-- - ----

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, N2 32 - Centro - Ferreiros - PE Fone: {81) 3657-1156

F' ~t • """4 .. ,.. • ' 1 CNPJ N2 11 361 870/0001-02

_ ERREIROS www.ferreiros.pe.gov.br./ co.ntato@ferreiros.pe.gov.br
(IO&Ot 8( llll{aMIOS-. L

PORTARIA Nº 168/2025

EMENTA:RESOLVEEXONERAR
SERVIDORA A PEDIDO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO a servidora JOANNA CARLA XAVIER DA
ROCHA, portadora do CPF: 089.303.564-51, ocupante do cargo efetivo de
Técnico de Enfermagem, com efeitos retroativos ao dia 28 de outubro de 2025.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRSE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 17 de Novembro de 2025.

Robe~Oliveira
Prefeito

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA, N 32. FERREIROS-PE ICEP: 55880-000 I FONE: (81) 3657.1156

~~o') (<,'-')) I ~&, I ~ ~& ~ I ~d\-~ ~-~JLo:_

f-Ão oJ,. ~ ~ ~~ ~ ~ olL ~ I ~.JL..

~~•~íl-......-J... ~ ~ ~Je..de. ~ So ◄ :::..ot.... ~~ ~ ~ •

~, 1~ ~ )l,~ Je,,- R-cA-, C,Pf': 0~9 303 '>6 ~ - 5 J.. 1 ~­

~ qa.uz- ô.- JX~ ~ .~+:&, ~ ~ dJL. .2. 'l e:4- ~: j:,' Ú>O

c4. 202 s.

~ 4l ~ ~ ~ ~c-Ad•e, -fµ-e.J.4> ►►ofl,~d-e

~ ~ ~ ~eh ~ c9 ~d,.- ~ ~ -4- ••

~~ cJ- ~~-

,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}